产日均人民币 200万元以上（不含该投资者通过融资融券融入的资金和证券），

且具有本办法第六条规定的投资经历、工作经历或任职经历的自然人投资者。

第六条 自然人投资者参与挂牌公司股票交易的，应当具有 2年以上证券、

基金、期货投资经历，或者具有 2年以上金融产品设计、投资、风险管理及相

关工作经历，或者具有《证券期货投资者适当性管理办法》第八条第一款第一

项规定的证券公司、期货公司、基金管理公司及其子公司、商业银行、保险公

司、信托公司、财务公司等，以及经行业协会备案或者登记的证券公司子公司、

期货公司子公司、私募基金管理人等金融机构的高级管理人员任职经历。具有

前款所称投资经历、工作经历或任职经历的人员属于《证券法》规定禁止参与

股票交易的，不得参与挂牌公司股票交易。

第八条 公司挂牌时的股东、通过定向发行、股权激励持有公司股份的股东

等，如不符合其所持股票市场层级对应的投资者准入条件的，只能买卖其持有

或曾持有的挂牌公司股票。因挂牌公司市场层级调整导致投资者不符合其所持

股票市场层级对应的投资者准入条件的，只能买卖其持有或曾持有的挂牌公司

股票。”

截至本报告书签署之日，收购人刘青华为公众公司董事并已开通全国中小

企业股份转让系统股份转让交易账户，为受限投资者，符合《投资者管理办法》

规定，具有受让公众公司股票的资格。

同时，收购人承诺本次收购资金全部来源于收购人合法持有的资金，收购

人具有履行相关收购义务的能力；收购人不存在利用本次收购的股票向银行等

金融机构质押取得融资的情形，亦不存在直接或间接利用公众公司资源获得其

他任何形式财务资助的情况。

综上所述，收购人不存在《收购管理办法》第六条规定的情形及法律法规

6

禁止收购公众公司的情形，具备收购公众公司的主体资格。

六、收购人与公众公司的关联关系

截至本报告书签署之日，收购人刘青华为公众公司董事，未持有公众公司

股份。除此以外，收购人与公众公司不存在其他关联关系。

7

第二节 本次收购基本情况

一、本次收购的方式

本次收购通过收购人刘青华认购千年传说非公开发行的股票方式实现。千年

传说将以每股 1.10元的价格，向刘青华发行 5,204,081股股份。

二、本次收购前后收购人持有被收购公司股份变动情况

本次收购实施前，收购人刘青华未持有千年传说股份。

本次收购完成后，收购人刘青华将持有千年传说 5,204,081股股份，占千年

传说总股本的 51.00%。本次收购将导致千年传说控制权发生变化，收购人刘青

华将成为千年传说的控股股东、实际控制人。

本次收购完成前后，千年传说股本结构变化的具体情况如下：

名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

韦荣兵 1,750,000 35.00% 0 1,750,000 17.15%

杜婷 1,750,000 35.00% 0 1,750,000 17.15%

南宁千年传

说投资管理

中心（有限合

伙）

1,500,000 30.00% 0 1,500,000 14.70%

刘青华 0 0.00% 5,204,081 5,204,081 51.00%

合计 5,000,000 100.00% 5,204,081 10,204,081 100.00%

三、《股份认购协议》主要内容及交易作价、支付方式

收购人刘青华与千年传说于 2023年 5月 26日签署了《股份认购协议》，协

议内容为：

甲方（发行方）：广西千年传说影视传媒股份有限公司

注册地址：广西壮族自治区南宁市高新区总部路 1 号中国东盟科技企业孵

8

化基地一期商务俱乐部

法定代表人：韦荣兵

乙方（认购方）：刘青华

住所： 河北省沧州市献县河城街镇刘东城村

身份证号：13092919830521

鉴于：

1．甲方（以下简称“公司”）为全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以

下简称“股转系统”）的挂牌公司，股票简称为千年传说，股票代码为 836332，

截止本协议签署之日，甲方股份总数为 500万股，注册资本为 500万元。

2．乙方为公司董事，符合《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小

企业股份转让系统投资者适当性管理办法》等规定中的投资者适当性要求。

3．甲方拟向乙方定向发行股份（下称“本次发行”），乙方同意按照本协议

所规定的条件认购甲方股份。

基于上述情形，根据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国公司法》、

《中华人民共和国民法典》、《全国中小企业股份转让系统股票发行定向发行规

则》等法律、法规和规范性文件的相关规定，基于平等、自愿、公平、诚实信用

的原则，双方就乙方认购甲方本次定向发行股票事宜经充分协商达成本协议，并